
Hypermarket

Xindl X

1. Zítra vezmu si úvěr a pak budu king
   Až pár lidskejch důvěr  si koupím na leasing
   A až si dám

2. Doručit na dobírku talent a vkus
   Tak do světa díru, či alespoň dírku hned na první pokus
   S tím udělám

R: Nakoupím si úsměv božskej úsměv se kterým
   V hypermarketu parket krok-sun-krok roztančím

3. Koupím si pár správnejch příležitostí
   A poklidnej spánek a trochu skromnosti
   Z výprodeje

R: Nakoupím si úsměv božskej úsměv se kterým
   V hypermarketu parket krok-sun-krok roztančím
   
   A než exekuční výměr obdržím
   Konto mý ztuční snad o každej svolnej klín

4. Až zmrazíme účet a obstaví plat
   Tak nepůjdu bručet neb za mě každej rád
   Se bude rvát

R (2x): Za ten můj úsměv božskej úsměv se kterým
        V hypermarketu parket pokaždý roztančím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

